" 07 " 2017 г.

Шляхтин Геннадий Степанович

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии в Самарской области

(г.Самара)

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист-эксперт отдела АТ и АДН

УГАДН по Самарской области)

        ____________________  А.С.Ермаков

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 9

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Самарской области (г. Самара)

Присутствовали:

марта

Приглашенные:

Ермаков Алексей Сергеевич заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (старший государственный

инспектор отдела АТ и АДН УГАДН по Самарской области);

г. Самара, ул Краснодонская, д.61

Новикова Ольга Алексеевна

государственный инспектор безопасности дорожного движения отделения технического надзора

отдела технического надзора и регистрационно-экзаменационной работы УГИБДД ГУ МВД России

по Самарской области

советник некомерческого партнерства Самарского регионального объединения перевозчиков

"ВолгаАвтотранс"

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

Авдеев Дмитрий Владимирович

1 8

1 да

2 да

3 нет

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 нет

10 нет

11 да

12 да

13 да

Степанов Евгений Геннадьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 сдал -

Терентьев Артем Геннадьевич сдал - - сдал -

Панков Николай Александрович сдал не сдал - - -

Романов Василий Геннадьевич сдал - - - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Макаров Илья Анатольевич сдал не сдал - сдал -

Гусев Данил Викторович не сдал - - - -

Данилов Олег Николаевич сдал - - - -

-

Куприй Виктор Николаевич сдал - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -Газизов Наиль Равельевич сдал

сдал -

Лядащев Владимир Петрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 сдал -

Калюжнов Евгений Евгеньевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

Макаров Алексей Владимирович

2

7 класс

7

1 класс

4 5

-

3

Негосударственное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

"Самарский учебно-методический центр

автомобильного транспорта" (№22, г. Самара)

срок обучения с 27.02.2017г. по 04.03.2017г.

(начальная подготовка)

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -Васильев Александр Николаевич сдал

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

6

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

открываемые классы ОГ

Выслушали: заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Ермакова А.С.

результат

ФИО (полностью)
№

п/п

Основной курс - Цистерны

Базовый курс

На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по базовому курсу,

специализированному курсу по перевозке в цистернах, перевозке веществ и изделий класса 1 использовать комплект экзаменационных

билетов №10.

Решили:

II. Проведение квалификационного экзамена

14 да

15 да

16 да

17 нет

18 да

19 да

20 да

21 да

22 нет

23 да

24 да

25 да

26 да

27 да

28 да

-

Семенихин Алексей Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

Государственное образовательное учреждение

Самарской области "Учебно-курсовой комбинат

механизаторов" (№347, Самарская обл., п.

В.Подстепновка) срок обучения с 22.03.2016г. по

28.03.2016г.                                     (начальная

подготовка)

-

Солдатов Юрий Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

- - - -

сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -Акимов Владимир Валентинович

-

Донсков Сергей Викторович не сдал - - - -

Досын Евгений Юрьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Лаврентьев Петр Яковлевич

Тимашев Сергей Вениаминович

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Черный Илья Владимирович

Государственное образовательное учреждение

Самарской области "Учебно-курсовой комбинат

механизаторов" (№347, Самарская обл., п.

В.Подстепновка) срок обучения с 28.02.2017г. по

05.03.2017г.                                     (начальная

подготовка)

-

сдал

- -

сдал -

не сдал - - - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

- -

-

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9Морозкин Виктор Викторович

Жадаев Алексей Александрович

сдал сдал

Яньшин Виталий Александрович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

Уваров Игорь Валерьевич

Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального образования

"Академия" (№487, г. Самара)  срок обучения с

13.02.2017г. по 20.02.2017г.

(начальная подготовка)

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

Соловьев Алексей Николаевич

Суков Сергей Алексеевич

Березняк Александр Александрович
Сдал,    Пр.№07

от 12.02.17г
сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

29 нет

30 да

Секретарь комиссии:

Исп. О.А.Новикова

Тел. (846) 207-51-56

Решили:

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

2. Экзамен сдавали 30 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 24 кандидатов (80,0%).

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Выслушали: Секретаря экзаменационной комиссии Новикову О.А.

Летфуллин Фидаиль Фанилевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

Учебный центр "ЭНЕРГЕТИК" Частное

образовательное учреждение дополнительного

профессионального образования  (№595, г. Самара)

срок обучения  с 14.12.2016г. по 21.12.2016г.

(начальная подготовка)

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Член комиссии:

Крюков Евгений Петрович не сдал - - - -

Автономная некоммерческая организация центр

дополнительного профессионального образования

"Академия" (№487, г. Самара)  срок обучения с

19.12.2016г. по 26.12.2016г.

(начальная подготовка)

Новикова Ольга Алексеевна

IV. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

Выслушали: заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Ермакова А.С.

Решили:

Члены экзаменационной комиссии:

Авдеев Дмитрий Владимирович

 назначить очередное плановое заседание Территориальной экзаменационной комиссии на 14.03.2017г. Заседание будет проходить на базе ЧОУ

ДПО "Центр" по адресу : Самарская область, Сергиевский р-н, п. Сургут, ул. Кооперативная, д.18.